



מדיניות רכש אחראי

בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

מסמך זה סוקר את עיקרי המדיניות של בזק למדיניות רכש אחראי
המסמך אושר על ידי הנהלת החברה בתאריך 9.4.2024.

הקדמה

כחברה בעלת שרשראות אספקה מורכבות ותהליכי רכש משמעותיים, בזק מאמינה שהיא נדרשת לקיים מדיניות כוללת בנושא ולנהל תהליכי דיאלוג ובקרת ספקים.

בזק רוכשת מוצרים ושירותים מאלפי ספקים, ושואפת לבנות עמם מערכת יחסים ארוכת טווח המבוססת על אחריות הדדית. אנו מצפים מספקינו לנהל את עסקיהם בצורה אחראית מבחינה כלכלית, חברתית וסביבתית וכן למלא את מחויבויותיהם בהתאם לכל חוק והסכם.

מטרה

מסמך זה מציג את מדיניות הרכש האחראי של בזק ומתאר את הדרך בה החברה מיישמת אותה.

המחויבות שלנו

מטרתנו היא להבטיח ששרשרת האספקה תפעל באופן ראוי גם מבחינה אתית וסביבתית. בזק מייחסת חשיבות רבה לשמירה על שותפות הוגנת ואפקטיבית עם ספקים החולקים את הערכים החברתיים והסביבתיים של החברה. אנו מצפים מהספקים שלנו לפעול תוך עמידה בסטנדרטים הגבוהים ביותר אותם אנו מציבים לעצמנו, וככל שזוהה חריגה מסטנדרט זה, נפעל על מנת לתקנה ולמנוע את הישנותה.

קוד אתי לספקים

אנו עושים מאמצים כדי להבטיח שהתקשרויות החברה יתבצעו עם ספקים שהינם מעסיקים הוגנים. במסגרת זו, אנו מפנים את כל הספקים לעיין בקוד האתי של בזק לשם תיאום הציפיות שלנו מהם. כמו כן, נוסח קוד אתי לספקי קבוצת בזק ובימים אלו נערך פיילוט להחתמת עשרות ספקים על הקוד. כאשר מדובר על ספקים שהיקף ההתקשרות עמם עובר סף משמעותי בזק מחתימה את אותם ספקים בנוסף על הצהרה בדבר היעדר ניגוד עניינים.

תהליך הערכת ספקים

אנו רואים בספקים שלנו כשותפים לדרך ולהצלחה של בזק, וכן מעניקים חשיבות רבה להתנהלות האתית לאורך שרשרת האספקה שלנו. אנו שואפים לבצע הערכה יסודית ומקיפה של ספקינו תוך בחינת מספר פרמטרים, ביניהם היבטים אתיים, איכות, שירות, שקיפות ועוד, ומתעדפים התקשרות עם ספקים בעלי ביצועים גבוהים.



תהליך בחירת הספקים

בזק שואפת לעודד רכש מעסקים מקומיים, קטנים ובינוניים, וכן מעסקים שהם חברתיים וסביבתיים. ככל שניתן, בזק בוחרת לעבוד עם שותפים בעלי אחריות חברתית, החל מרכישת ציוד משרדי, דרך שירותי ניקיון ועד לרכישת מתנות בתקופת החגים.

גיוון בספקים

אנו שואפים לעבוד עם מגוון רחב של ספקים מקהילות שונות, מאזורים שונים וכן אלו המעסיקים אוכלוסיות מגוונות. בהתאם לכך, פעמים רבות אנו בוחרים לעבוד עם ספקים מקומיים וקטנים גם כאשר קיימות חלופות מיובאות. בנוסף, בזק מעסיקה גופים שיקומיים וכן מקפידה לרכוש מוצרים מסוימים ממפעלים קטנים וחברתיים, אשר מאפשרים לעובדיהם להשתלב בחברה ולהתפרנס בכבוד. כמו כן, אף שבזק אינה כפופה לחוק חובת המכרזים, החברה שואפת לפנות למספר חברות לאחר ביצוע סקר שוק, כאשר החברה בודקת את יכולתו של הספק לעמוד בדרישותיה בפן המסחרי, טכנולוגי ועסקי- כלכלי, ומציעה לחברות בשוק לפנות אליה ולהציע את מוצריהם או שירותיהם באתר אגף הרכש.

פניה לחברה בנושאי מדיניות זו

אנו מקפידים לקיים דיאלוג רציף ומפגשים עם ספקינו, כאשר כל ספק מכיר את הגורם מתוך החברה אליו הוא יכול לפנות בכל נושא. פניות במסגרת מדיניות זו יכולות להתבצע בכתב או בע"פ, באופן גלוי או אנונימי, לאגף הרכש של החברה.